
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto 

CEP: 69.304-000 – Boa Vista/RR 

(95)3621-3116 / proeg@ufrr.br 

 

 

Portaria nº 56/2016-Proeg                                                 

 Boa Vista, 22 de agosto de 2016. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 134/GR, de 9 de março de 2016, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº 55/2016 – Proeg de 19 de agosto de 2016.  

 

         Art. 2° - Designar os membros abaixo para comporem a Comissão de Seleção de 

Professor Tutor do Programa de Educação Tutorial/PET – Zootecnia, conforme indicado nos 

itens 10.1 e 10.1.2 do Edital nº. 39/2016 – Proeg, de 03 de agosto de 2016. 

 

 

SIAPE/CPF NOME REPRESENTAÇÃO 

1913913 

 

Helena da Silva Borges 

 

Interlocutora PET 

 
1837446 

 

Ângela Maria Trindade Barbosa 

 

PROEG 

1026819 

 

Ijanílio Gabriel de Araújo  PRPPG 

 
2161884 

 

 

Nayane do Nascimento Eva 

 

PRAE 

1026758 

 

Ofélia de Lira Carneiro Silva 

 

Tutora PET 

 
2226558 Renam José da Costa Ribeiro Representante da IES 

 
01477351221 Andréia Magalhães Oliveira Discente  

  

 

      Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 
Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho  

Pró-Reitora de Ensino e Graduação da UFRR 


